РЕШЕНИЕ с. Ишля
14 июля 2021 г.
№69

О  публичных слушаниях по проекту корректировки  Правил землепользования и застройки сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан»

Руководствуясь ст.28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 33 Градостроительного кодекса РФ, ст.11 Устава сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан,  в целях обеспечения участия жителей муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан в решении вопросов местного значения

Совет сельского поселения Ишлинский сельсовет
 муниципального района Белорецкий район
Республики Башкортостан
  РЕШИЛ:

1.Назначить публичные слушания по проекту «корректировки Правил землепользования и застройки сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан». 24.08.2021 г. в 15:00 в здании Администрации сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан по адресу: с. Ишля, ул. Советская, 23.

2.Утвердить состав комиссии по проведению публичных  слушаний по проекту Решения (прилагается).

3.Установить, что письменные предложения по проекту Решения направляются в Администрацию сельского поселения Ишлинский сельсовет  муниципального района Белорецкий район РБ по адресу: с. Ишля, ул. Советская, 23.  с 23.07.2021  по 23.08.2021  года.

4.Обнародовать данное решение путем размещения на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения и разместить в сети Интернет на официальном сайте сельского поселения.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по земельным вопросам, благоустройству и экологии.

Глава сельского поселения                                                                               Ф.Р.Даньянов

                                                                                                                                Приложение к решению
                                                                                                                                Совета СП Ишлинский сельсовет
                                              	от 14.07.2021 № 69

Состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту
«корректировки Правил землепользования и застройки сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан.»

Ф. Р. Даньянов – председатель комиссии, глава сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан;
Д. М. Мусин –  заместитель председателя комиссии, депутат от избирательного округа № 3;
Р. Р. Апкадирова – секретарь комиссии, управляющий делами сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан;
В.Е. Аверьянов – член комиссии, депутат от избирательного округа № 2;
А. С. Жаринов – член комиссии,  специалист землеустроитель сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан.